
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2018 года                  № 210  
с.Калтай

Об утверждении проекта организации дорожного
движения на автомобильных дорогах (улицах)
общего пользования на территории Калтайского
сельского поселения Томского района Томской области

 В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  13  Федерального  закона  от  08  ноября  2007  года  №  257-ФЗ  «Об
автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 21
Федерального  закона  от  10  декабря  1995  года  № 196-ФЗ «О безопасности  дорожного
движения»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах

(улицах) общего пользования на территории Калтайского сельского поселения Томского

района Томской области согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://kaltai.tomskinvest.ru/).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  его  официального

опубликования. 

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации)    З.В. Мирошникова

1



Приложение к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 27.12.2018 №210

 

2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47


	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения

